

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 426,47
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 41 426,47	Výše daně 8 699,56
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			50 126,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš Baloun

Digitálně podepsal Tomáš Baloun
Datum: 2022.11.24 09:13:04 +01'00'

Zuzana Irová

Digitálně podepsal Zuzana Irová
Datum: 2022.11.21 13:36:51 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		41 426,47	50 126,03
Objekt1	Stavební část	41 426,47	50 126,03
ZL10V	ZL10 SO01 Vícepráce - Stav. - Vybourání otvorů do hřbitovních zdí	41 426,47	50 126,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

ZL10V - ZL10 SO01 Vícepráce - Stav. - Vybourání otvorů do hřbitovných zdí

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 426,465

D		D1	Bourání konstrukcí				1 952,720
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,94800	70,000	976,360
17	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 14x	t	195,27200	5,000	976,360
VV			13,948*14		195,27200		
VV			Součet		195,27200		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				39 473,745
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 870,905
107	K	971100021	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťky 30 cm ručně	m2	25,83030	1 350,000	34 870,905
VV			4,37*2,46		10,75020		
VV			3,51*2,31		8,10810		
VV			2,49*2,8		6,97200		
VV			Součet		25,83030		
D		997	Přesun sutě				4 602,840
108	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	13,94800	330,000	4 602,840